INDICAÇÃO Nº 06/ 2006.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA GRANDE – MG.

A Vereadora abaixo assinado, regimentalmente apoiada, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, providências junto a
Secretaria Municipal de Saúde no sentido de adquirir equipamentos de Raio X para atender
as unidades de saúde do nosso município.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2006.

VEREADORA FLÁVIA VIEIRA REIS